
Dodatek č.5
ke Smlouvě o dílo ev. č. objednatele 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

ze dne 5.8.2016

"FN Ostrava - dostavba pavilonu Péče o matku a dítě"

uzavřený dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM

Název:

Sídlo:

IC:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: CZ00843989

ČR ze dne 25. listopadu 1990 i. j. OP-054-25. 11 .90

Ing. Ivo Žolnerčik, na základě plné moci

Česká národní banka, é. účtu: 43-65137761/0710

je plátcem DPH

ZHOTOVITELEM

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

zapsaná v obchodním

Jednající:

Bankovní spojení:

Ridera Stavební a.s.

Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Porubá

451 92 464 DIČ: CZ45192464

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 408

Tomáš Palkoska, předseda představenstva
Ing. Jiň Krzys. clen predstavenstya
Reifeisenbank, 6. ú. : 7558000001/5500

je plátcem DPH

V souladu s ustanovenimi Smlouvy o dilo se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku é. 5 ke Smlouvě o dílo
č_ 001/OVZ/16/027-OD, ORN-25/15 (é. smlouvy objednatele), 30-00060 (č. smlouvy zhotovitele) ze dne 5. 8.2016 (dále jen
"Smlouva"), kterým dochází ke změně ceny díla.

Objednatel je příspěvková organizace státu a nakládáni s prostředky z investiéniho fondu podléhá schváleni Ministerstva
zdravotnictví České republiky. Objednatel po podpisu dodatku č. 5 zhotovitelem neprodleně požádá o souhlas Ministerstvo
zdravotnictví s uzavřením dodatku é. 5. V případe, že by došlo k přerušeni výstavby Zhotovitelem, tak dojde na straně
Ministerstva zdravotnictví pravděpodobně k dalším prodlením. Zhotovitel může provádět práce dle změnových listů na
základě odsouhlaseného dodatku ke smlouvě.

Vedeni Fakultní nemocnice Ostravě, má vůli potvrdit Zhotoviteli svůj souhlas vyjádřený podpisem niže uvedených
změnových listů s předloženým vyúčtováním, nicméně nemůže poskytnout plněni bez předchoziho písemného zajištěni
takovéhoto souhlasu, aniž by se vystavilo riziku sankci, jak pro Objednatele, tak pro osoby jednající za Objednatele, a
v konečném efektu také s důsledky pro Zhotovitele. Zhotovitel je profesionál v oboru a tato praxe je mu známa. Zhotovitel
rovněž musí konat s péči rádného hospodáře a neprovádét tedy nesmluvnf výkony.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohody na podpisu tohoto dodatku 6. 5, který nabyde účinnosti dnem
uveřejněni tohoto dodatku v Registru smluv po předchozím schváleni nakládáni s prostředky z investičního fondu ze strany
Ministerstva zdravotnictví České republiky, které jsou nezbytné na kryti, vicepraci a ménépraci v rozsahu, jak vyplývá ze
změnového listu č. 11, 14, 16, 20, 22, 27, 28, 29, 30, 31. 1, 31. 2, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43. 44. 45, 46,
47, 48, 49, 50, 51 , 52, 53, 54. 55, 56, 57. 58, které jsou přilohou é. 1 tohoto dodatku.

l.

1. V článku V. - Cena a platební podmínky, se ustanoveni odstavce 1. mění tímto dodatkem é. 5 a nové zni takto:

Smluvní strany dohodly na této zrněné smlouvy:

. Rozsah vicepraci a ménépraci sjednávají smluvní strany v rozsahu, jak vyplývá ze změnového listu 6. 11, 14,
16, 20, 22, 27, 28, 29, 30, 31. 1, 31. 2, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46. 47, 48, 49. 50.
51, 52, 53 54, 55 56, 57, 58, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku. Uvedené změnové listy doplňuji,
nahrazují, připadne vypoušti přislušné položky Souhrnného rozpočtu stavby, který je přilohou 6. 1 smlouvy'o
dílo.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. čisto objednatele: 001/OVZ/16/027-OD, ORN-25/15
ev. Sfslo zhotovitele: 30-00060

Vicepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedilnou součásti dila a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení. V rámci díla
nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

Cena za dílo sjednaná v 61. V odst. 1 smlouvy se navyšuje o cenu výše uvedených vicepraci a snižuje o cenu
neprovedených méněprací a činí:

Cena dle uzavřené SOD

méněpráce dle dod. č. 1

vicepráce dle dodatku č. 1

méněpráce dle dod. č. 3

vícepráce dle dodatku č. 3

méněpráce dle dod. č. 5

vícepráce dle dod. č. 5

Celková cena

bez DPH

107.798.401,-Kč

-147. 616. 99. -K6

2. 043. 916, 14, -Ké

-6.044.847,82 Ke

10.409. 562, 32Kč

-3.436. 192.30 K6

19.069.927,94 K6

129. 693. 150, 29 Kč

Sazba DPH ve výši 21%

22.637.664, -KB

-30.999,57, -Ké

429.222,39,-Ke

-1.269.418,04KC

2. 186.008,09Kč

-721.600,38Kč

4.004.684,87 Kč

27. 235. 561, 27 Kč

CELKEM ve. DPH

130.436.065 Kč

-178.616,56Kč

2.473. 138,53 K6

-7. 314. 265, 86Kč

12.595.570,32 Ke

-4. 157.792,68Kč

23, 074, 612, 81 Kč

156. 928. 711, 56Kč

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem (i) zveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv po (ii) předchozím doručení
schváleni Ministerstva zdravotnictví České republiky o nakládání s prostředky z investičního fondu, které jsou nezbytné
na kryti, vicepraci a méněpraci v rozsahu, jak vyplývá ze změnového listu 6. 11, 14, 16, 20, 22, 27, 28, 29, 30, 31. 1,
31.2, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, které jsou
přílohou 6. 1 tohoto dodatku, Objednateli. Za počátek běhu doby splatnosti částek uvedených v relevantnich úóetnich
dokladech je považován den zveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv. Objednatel se zavazuje vložit tento dodatek
do Registru smluv do čtyř (4) pracovních dnů ode dne doručení schválení Ministerstva zdravotnictví ČR o nakládání
s prostředky z investičního fondu.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti v nezměněném zněni,

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před Jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednáni
podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, a že se dohodly o celém jeho obsahu,
což stvrzuji svými podpisy.

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha é. 1 - Změnový list 6. 11, 14, 16, 20, 22, 27, 28, 29, 30, 31. 1, 31.2, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56. 57, 58

v Ostravě, dne ^"6. '^.^f VOstravédne ^. 6.

Fakultní nemfrcnicfe Ostrava

Ing. Iv/ Zolnerčík
na základě plné moci

n ,.
T!

3 sl^^.-
" ^r

^;

Ridera Stavební a.s.
Tomáš Palkoska

předsedapredstayenstya.

STAWSNÍ

-1
Rldera Síav&bnt a. ;.

Dělnická 38 2
700 00 Ostrava-Piiruba i

]C: 45/1924<S4, DIČ: CZ4519248< i

Ridera Stqfrební
Ing. Jiří Krzys

člen představenstva

sir. 2

^^ ^-



Rekapitulace změnových listů - dodatek c.5

. ZL

;L11

:L14

L 16

L 20
L 22

L 27

L 28

L 29
L 30

1. 31.1
L 31.2
L 32
L 33
L 34
-35
. 36
-37
. 38
. 39
. 40
. 41

. 42

. 43

. 44

. 45

46
47

. 48

<9
50

51
52
53

54
55

56

57
58

'opis ZL
. řípojka vody
)bkladv a dfaiby
. lunolamy

'měna průměru svodů

ilnoproud-VCPaMP

'řeložka teplovodu
távající klinika VCP a MP

fledicinální plyny VCP a MP
epelná izolace rozvodů_zařííení č.28 VZT

laboproud VCP

laboproud VCP

ipěrná stěna

ichranné prvky, madla a antibakteriální pásy
TI VCP a MP

ybourání otvoru 2 PP - stávající klinika

oplněnt trubek HDPE o mikrotrubičky
erezové zábradlí

oplnění SLB SKpro monitoring lednic, lehátka vyíetřovny a MaR
inace podloží pod komunikaci

kvidace odpadu a stavební přípomoci
RN

Eorkování minerálních podhledů

EorkováníSilnopoud rámečky
H'-VCP

splnění výzbroje rozvaděčů

apojení UT přístavby do stávající VS
splnění drenáží zpevněné plochy

ikárna stávající klinika
opoj UT

enos stavů ZlS a rozvaděčů

iměna podhledu v předsíních pokojů

avní uzávěry - medicinální plyny
ičhové zachytávače

ivy nepříznivých klimatických podmínek
ostupy přes střechu pro V?T
iláštění instalaci 3 změna PBŘ
r/té konstrukce - 2pevněné plochy
istnost 1.35 - Atyp
uiet

VCP

234 766,55
2 829 784, 6f

119 346,90
609 349, 38

189999, 80

621 913. 19

135 923, 47

64 150. 00

172 722, 85

209398,50
1937 755, 99

145 625.06
85 912, 68

100145,86
462 064, 61

647 780,00
1587 604, 96

850 222, 39

484 040, 50

1908144, 97

11 292,90
152 089, 70

98 081, 41

276 441, 00

241572, 52

48 926,00
114569, 88

134 778,38
123 348, 00

82 865,62
157 114, 88

243 540, 00

1022 287, 62

35 620,00
l 645 124, 06

826636,65
458 987, 00

9 069 927. 94

MP

917 197, 77

428 433, 36

47 461, 46

269 918, 47

0,00
858 464,85
39 366, 00

32 805, 00

435 007,39
11 759, 82

178 614,00

0. 00

44 479. 80

910, 00

49 619.06

18 221.69

103 933,63

! 436 192. 30

Výsledná cena
234 766.55

1912 586,89
-428 433, 36

71 885, 44

339430,91
189999,80
-236 551, 66

96557.47
64 150, 00

172 722,85
209 398. 50

1904 950, 99

-289 382,33
74152, 86

100 145, 86

462 064, 61

469 166, 00

1587 604, 96

850 222, 39

484 040, 50

l 908 144, 97

11292,90
107 609, 90

97171. 41

276 441, 00

241 572, 52

48 926,00
64 950, 82

134 778,38
123 348,00
64643, 93

157 114. 88

243 540, 00

l 022 287, 62

35 620,00
l 541190, 43

826 636, 65

458 987,00
15 633 735, 64



Změnový listč. 11

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - pfistavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 -S001 -Výstavba západního křidla

Přípojka pitné a pózami vody

Smlouva o dílo 6. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

8. 11. 2017, akt 11. 1. 2018, akt 25. 1. 2018

Zdůvodněni změny:
Vyjádřeni zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádřeni TDI:

Podklady (přílohy):

Při realizaci přípojky vody pro Západní křidlo objekt SO 01 tr/í aktualizován
projekt dle skuteénostf na stavbě, který zohledňuje následující ZL.

WW^f>j

^ p^/ff^^u ^ ^, ^, ^ ^-, ",^^
î,

^

Přílohy:
;L é. 11 - Přípojky vody_souhrný
;L é.11 - Přípojka pitné vody_rozpoéet 1_2_V2
:L 6. 11 - Přípojka požární vody_rozpo6et 2_2_V2
!L č. 11 - Schéma napojení na stávající řád

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Méněpráce: O Ke bez DPH
Vicepráce: 234 766, 55 Kč bez DPH

Celkem za změnový list: 234 766, 55 Kč bez DPH

Zaznamenání do výkresů a technické zprávy

1/2 Změnový list č. 11 k SOD &. : 001/OVZ/16/027-OD



Ostatní ujednáni: Tento ZL nedopoéftává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

Vystavil: Jan Gebauer Podpis: ^.-

7-~Ir
Datum: 2e. / -!./.

Schválil:
(zhotovitel)

Zdeněk Kroéil Podpis:
7

Datum: ^1-!^{>

Schválil:
(zhotovitel)

Ing.Jiřf Krzys Podpis:

^

/l^ Datum: ^;-/?J/'0

Schválil:
(objednatel)

Miroslav Riedel Podpis:
T̂ -^

Datum: ^ ^&?//r

Schválil:
(objednatel)

Ing. Ivo Žolnerélk Podpis: Datum: 2t ] )^1f

Schválil:

(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jakub Slavik

Ing. Jiří Tomis

Podpis:

Podpis:

^^"

"7R
T̂

Datum:

Datum:

Ze T-

A_

^X>r

f- ^^

2/2 Změnový list č. 11 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 14

Název stavby;

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 -S001 - Výstavba západního křidla

Obklady a dlažby

Smlouva o dílo 6. 001/OV2/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá
10. 12. 2017

Zdůvodněni změny:
Vyjádření zhotovitele:

Vyjádřeni projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Tento změnový list řeší přesné specifikace obkladů, dlažeb a lišt"
(vzorkováni). Při vzorkováni byly plně akceptovány požadavky na specifické
prostředí zdravotnického zařízeni - nemocnice (jak pro personál, tak pro
veřejnost) včetně zajištěni hygienických požadavků na zdravotnický provoz
podle specifických podmínek jednotlivých pracovišť, zejména postupů
úklidu, sanitace a samotné údržby.

!OUí<Lft. rr,

S. o^/^if^i-f

Příloha é. 1 -ZL é. 14 - Obklady a dlažby_rozpoéet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Méněpráce: 917 197, 77 Ke bez DPH
Vicepráce: 2 829 784, 66 Ke bez DPH
Celkem za změnový list: 1 912 586, 89 Kč bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

1/2 Změnový list č. 14 k SOD č. - 001/OVZ/16/027-OD



Ostatní ujednání: Tento ZL nedopoéltává VRN, které budou vyéfsleny na konci stavby

Vystavil: Jan Gebauer Podpis: Datum:
'i o. "; ', r-."-i

l -. ij

Schválil:
(zhotovitel)

Zdeněk Kroéil Podpis: Datum: o. ÍS1. ^[

Schválil:
(zhotovitel)

Ing. Jiří Krzys Podpis: Datum: 2 6. Či ;';'3

Schválil:
(objednatel)

Miroslav Riedel Podpis: Oatum: ?a. '" ""'.

Schválil:
(objednatel)

Ing. Ivo Žolneréfk Podpis: Datum: 25. ^1, -^

Ing. Jan Harabiš Podpis: T
77^-^

Schválil:

(TDI)

Datum:

2 i'. :. ';^

Schválil:
(projektant)

Ing. Jiří Tomis Podpis: Datum: 73. l; i ':', ":!

2/2 Změnový list č. 14 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



-ť

Změnový list č. 16

Název stavby:

Objekt:

Část:

Cfslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011 H-01 - SO 01 - Výstavba západního křidla

Slunolamy

Smlouva o dílo č. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

4. 1. 2018

Zdůvodnění změny:

Vyjádřeni zhotovitele

Vyjádření projektanta

Vyjádřen! TDI

Podklady (přílohy):

Požadavek objednatele

WO^iftfí?^

O/.^, -^L a^pfy-

ZL č. 16 - MP- Slunolamy _rozpočet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Ménépráce: 428 433, 36 K6 bez DPH, Vícepráce: O Kč bez DPH
Celkem za změnový list: - 428 433, 36 Kč bez DPH

Zaznamenání do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéitává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Změnový list č. 16 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdenek Kročil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Žolnerčik

Ivff. Jakub Slavik

Ing. Jiří Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

~7~

_^_

žS
c^
^ .^
77 "

^

^^

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

L

'/ž. <2o^

^. '(. Z345

,2. /l, u-'g

^. /- &^

^~ 7. 2o^

.7t l. tilf

le-. r -8o/fe.

2/2 Změnový list č. 16k SOD S. : 001/OVZ/1G/027-OD



Změnový list č. 20

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 - SO 01 - Výstavba západního křidla

Klempířské konstrukce - svody

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

31. 8. 2017, akt. 18. 9. 2017, akt. 2. 10. 2017, akt. 8. 11. 2017

Zdůvodněni změny:
Vyjádřeni zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Navrhujeme zvětšit průměr odpadních svodů z D 100 na D 120, a to na
základě zásad a zkušenosti, ke žlabu rš. 400mm odpovídá svod d=120mm.
V případě odvodnění použitím menšího svodu může dojft k přehlcení v
místě napojeni, kde projektovaný svod může zapříčinit přetékání srážek z
kotlíku na fasádu. Proto navrhujeme a doporučujeme navýšeni svodů na D
120mm.

,/y(.-^^/^

/

a"-^ li. . (A-C^;

Příloha é. 1 - Změnový list é.20_ rozpočet

Cenový dopad: Méněpráce: 47 461, 46 Kč bez DPH
Vícepráce: 119 346, 90 K6 bez DPH
Celkem za změnový list: 71 885, 44 Kč bez DPH

Časový dopad:

Dopad do PD: Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Ostatní ujednání: Tento ZL nedopoéítává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Změnový list &. 20 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiň Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Žolnerélk

Jakub Slavik

Ing. Jiří Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

^.

,1
^ /-

/-'/-/
~T~.

~7~7~7 r

^

^T^y
f

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

/^ -f- Zpff

^..?. ^-/f

.
fí. ^!. -76-W

^.^^y

f^. f. ^/y

-^ / bňr'

^. ^ í^/^5

2/2 Změnový list 6. 20 k SOD 6. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 22

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 - SO 01 - Výstavba západního křídla

2015/011 H-02 - SO 01 a-Stavební úpravy stávajícího objektu

Silnoproud

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

8. 11. 2017

Zdůvodnění změny:
Vyjádřeni zhotovitele:

Vyjádřeni projektanta:

Požadavky objednatele a upřesněni projektu dle skutečnosti na stavbě.
1. Přívody pro MD navíc stávající objekt 1pp a 1 np
2. 2. Přívody pro stativ zákrokový sál a osv rampy, + změny dispozice
3. 3. Nová el instalace + zásuvky pro kuchyňku l. npm. 6 1,65, 1. 92,

1. 93, 1. 94
4. Doplněni kuchyněk a zména dispozice v pokojích 1. 81 a 1. 79 1. np

stávající objekt
5. Změny dispozic a přepracování hotové el instalace na základě

požadavků interiéru 1. pp nový objekt
6. Doplnění zásuvek pro TV 1 . pp. Nový objekt
7. Doplněni přívodu pro Signalizační hlásič MD 1 .pp nový objekt
8. Přivody pro posuvné dveře 3. NP. Stávající objekt
9. Dodávka nových hlídačů izolaénfho stavu do rozvaděče RL06 1. pp.

Stávajci objekt
10. Změna páteřní kabeláže z kabelů 4x na kabeláž 5x + chybějící

kabel
11. Změna typu sv. F - svítidlo nad zrcadla
12. Nedodané prvky na stávající objekt
13. Svítidla dodána navíc a to do místnosti 1, 68, 1. 60, 1, 92. 1. 93
14. Zařízeni silnoproudé elektrotechniky- přívody noční osv. tubusy 2np

nový objekt
15. Zařízeni silnoproudé elektrotechniky- doplněni připojovacích krabic

pro napojeni PO klapek VZT

fOwL^^kl

1/2 Změnový list 6. 22 k SOD i. : 001/OVZ/16/027-OD



'l

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

iiy>//<7^ ^^ A/ atfft^i.

Příloha é. 1 - Změnový list Ď.20_ rozpočet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednáni:

Ménépráce: 269 918,47 K6 bez DPH
Vícepráce: 609 349, 38 Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 339 430,91 Kč bez DPH

Zaznamenání do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéítává VRN, které budou vyéisleny na konci stavby

Vystavil: Jan Gebauer Podpis: .<í/^ Datum: .y

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TDI)
(TOI)

Schválil:
(projektant)

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Žolnerélk

Jakub Slavík

Ing. Jiří Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

^

Podpis:

^_
^ -

^ ^

^./-^
~77~

~^^

-/č&.y

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

.2fe. 4. toň

2é. /. ?'-^

S /. '.za/

7f-f . to^ff

<y. ̂ . ^/^

?6. '/ /io/B

2/2 Změnový list č. 22 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č.27

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 - SO 01 - Výstavba západního křidla

Přeložka teplovodu

Smlouva o dílo 6. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

2. 10. 2017, akt. 9. 11.2017

Zdůvodnéni změny:
Vyjádřeni zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Při realizaci propojovací chodby byly zjištěny skryté kolize s teplovodem
vedeným do stávající kliniky. AD aktualizoval projekt včetně výkazu výměr,
který zohledňuje následující ZL.

SQwwr^j

".'./^/ ^ "í^, ^;

Příloha é. 1 -ZL é.27 -FN-Ostrava-prelozka teplovodu-rozpoéet
ZL č-27 -FN-Ostrava-prelozka teplovod u-vykaz

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednáni:

Méněpráce: O Kč bez DPH
Vfcepráce: 189 999, 80 Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 189 999, 80 Kč bez DPH

Zaznamenání do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéitává VRN, které budou vyófsleny na konci stavby

1/2 Změnový list Ď.27 k SOD i. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TOI)

Schválit:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdeněk KroCil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Žolneréfc

Jakub Slavik

Ing. Jiří Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

:^-
^:

t^^/
^
A^

^

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

-26. r ^y

itl. ZcU

^í. -/. Z^-^5

^6. /. ^//

^ář. /. 4)^

/í. / ^^

4'. / ^0 ^

2/2 Změnový list 6. 27 k SOD Ď. : 001/OW16/027-OD



Změnový list č. 28

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dflo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 -S001 -Výstavba západního křídla, SO 01 a-Stavebni
úpravy stávajícího objektu

Stávající klinika VCP a MP

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

3. 11. 2017, akt. 14. 11. 2017, akt 11. 1. 2018

Zdůvodněni změny:
Vyjádřeni zhotovitele:

Vyjádřeni projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Požadavky objednatele a skryté konstrukce

. ^ŮOWMÍ^

"t pň/to) fi

3říloha é. 1 -Změnový list 6. 28 - stávající objekt_rozpoéet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: 858 464, 85 Kč bez DPH
Vicepráce: 621 913, 19 Ke bez DPH
Celkem za změnový list: - 236 551, 66 Kč bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

1/2 Změnový list Ď.28 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



^

Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Žolneréfk

Jakub Slavik

Ing. JiřfTomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

<^-'--^

_^_

^^-/
^

2

""^^

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

^'ť. f ''f

VDÁ. Wi

?í,. /^^?

^"^^^

^. ^. Ze ^

^. /. ^.y

^, -/ Cí?-^,

2/2 Změnový list 6. 23 k SOD c. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 29

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 -S001 - Výstavba západního křidla

Medicinální plyny VCP a MP

Smlouva o dilo 6. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

3. 10. 2017, akt 7. 12. 2017

Zdůvodnění změny:
Vyjádření zhotovitele:

Vyjádřeni projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Požadavky objednatele

JIOM^f>i

a Ivfplf.

Příloha é. 1 -ZL é.29 - VCP a MP medicinální plyny_rozpoéet
ZL é.29 - VCP a MP medicinální' plyny_vykaz

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: 39 366, - Ke bez DPH
Vícepráce: 135 923, 47 Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 96 557,47 Kč bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento 2L nedopoéitává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Změnový list č. 29 k SOD c. ; 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil: Jan Gebauer Podpis: --^. Datum: ^ ̂  ^/

Schválil:
(zhotovitel)

Zdenek Kroéil Podpis: \^_ Datum: /1; 1 -1;'!^

Schválil:
(zhotovitel)

Ing. Jiří Krzys Podpis: Datum: '/?. '< Z s-'1 V

Schválil:
(objednatel)

Miroslav Riedel Podpis:
7 ~7^

Datum: ^L /. W/

Schválil:
(objednatel)

Ing. Ivo Žolneréík Podpis: Datum: 1ť- ^ f^ff

Schválil:

(TDI)

Jakub Slavik Podpis:

Podpis: v /^^7

Datum: ^. ^ ^y.

Schválil:
(projektant)

Ing. Jiří Tomis Datum: -^ . ̂   í5 ?%

2/2 Změnový list C. 29 k SOD c. ; 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 30

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

SO Ola-Stavební úpravy stávajícího objektu

Tepelná izolace VZT potrubí na zařízeni é.28

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

18. 10. 2017

Zdůvodněni změny:

Vyjádřeni zhotovitele:

Vyjádřeni projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Rozpor mezi projektovou dokumentaci a položkovým rozpočtem. Investor
požaduje dodriet projektovou dokumentaci

ffíWLflf-^

-' ^--. / l.
?^ <i -*>ť r<*y<^ ^ tt<*-i> '(j ^

Příloha é. 1 - ZL c_30_ FN Ostrava VZT DPS 06-3 položkový rozpoéet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: O K6 bez DPH
Vícepráce: 64 150, - Ke bez DPH
Celkem za změnový list: 64. 150, - Kč bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéítává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Změnový list č. 30 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil: Jan Gebauer Podpis: ^-^ Datum: ^ /^^

Schválil:
(zhotovitel)

Zdeněk Kroéil Podpis: ví. Datum: /1?. /1. Í9<í

Schválil:
(zhotovitel)

Ing. Jiří Krzys Podpis: !"; /^i/ Datum: ^//- la ^

Schválil:
(objednatel)

Miroslav Riedel Podpis: /C^?3 Datum: ^'. ^. &>^'
/// '

Schválil:
(objednatel)

Ing. Ivo Žolneréik Podpis: Datum: -ř^- '?. ̂ ) .Tf

Schválil:
(TU)

Jakub Slavik Podpis: Datum: ^i. f. ťfy/

Schválil:
(projektant)

[ng. JiřlTomis Podpisis: '7^^? Datum^^^^

2/2 Změnový list č. 30 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



1>~

Změnový listé. 31.1

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 -S001 - Výstavba západnfho křidla, SOOIa-Stavební
úpravy stávajiciho objektu

Slaboproud VCP

Smlouva o dito 6. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

2. 10. 2017, akt. 9. 11. 2017, akt 7. 2. 2018

Zdůvodnění změny:
Vyjádřeni zhotovitele:

Tento zménový list řeší vicepráce při realizaci slaboproudu, které byly nutné
k dokončení bez vadného díla a vícepráce nad rámec PD.

1. Přldružné prvky nutné k bez vadnému fungováni systému EZP,
EPS, VS

2. D+M ochranných prvků kabeláže nutná k zhotoveni bezvadného
díla

3. Revize a FZ EPS+NZS - stávající klinika
4. D+M kabeláže pro STA - 2 PP
5. Doplněni ovládání dveří
6. Nefunkční STA zásuvky - stávajici klinika

Vyjádření projektanta:

Vyjádřeni TDI: WL"^sc, tl-J

Podklady (přílohy):
Příloha 6. 1 - Změnový list 6. 31. 1 Slaboproud VCP_výkaz

Cenový dopad:

Časový dopad:

Méněpráce: O Kč bez DPH
Vicepráce: 172722, 85 Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 172 722, 85 Kč bez DPH

1/2 Změnový list č. 31. 1 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Dopad do PD:

Ostatní ujednání;

Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválit:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

Zaznamenáni do výkresů a

Tento ZL

Jan Gebauer

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiří Kizys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Žolneréik

Ing. Jan Harabiš

Ing. JinTomis

technické zprávy

nedopoéltává VRN, které budou vyčísleny na

Podpis:

Podpis: .-

Podpis:

Podpis:

Podpis:

//
Podpis:

^
"zz

Podpis:!

.., ^<-ť-?''-<. . ^. i-^-

ifl

'^

^ij~
/ ., /

T

1

~^^~

^f
^T^~/
"/

^-

~Í-7i

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

latu m:

Datum:

Datum:

konci stavby

? o. "t :1'"'!(;. ^. . : . .- -J

) . :, " .. . . . "r>

.l.; ,,., ...^

>

i^ .:'.

l ^ - 1

^ ;'; >~ -i . 'i
L . '.

2/2 Změnový list Ď.31. 1 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový listč. 31.2

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 -S001 - Výstavba západního křidla, SO 01 a-Stavebni
úpravy stávajiciho objektu

Slaboproud VCP - část II

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

2. 10. 2017, akt. 9. 11. 2017, akt. 7. 2. 2018

Zdůvodněni změny:

Vyjádření zhotovitele:

Tento ZL řeší dodávku a montáž kabelážf pro Slaboproud na rámec PD.
1. Při realizaci byl zjištěn nedostatek kabeláži v DR pro vývody

k reproduktorům, nad rámec PD, bylo nutné doplnit.
2. Při realizaci EPS bylo nutné připoéítat přívodní linky k hlásičům z

ústředny do stoupaciho vedení a dvě kruhové linky do ústředny
stávající porodnice.

3. V rámci realizace kabeláží SK byly zjištěny rozdíly v délkách přívodů
k zásuvkám a mezi jednotlivými patry z důvodů požadovaných
větších reserv v rozvadééfch DR a kolizích s ostatními profesemi,
kdy nebylo možné kopírovat trasy dle původní PD.

Vyjádření projektanta: Po dokončen! stavby dodat do dokumentace skutečného provedeni
protokoly o měření.

Vyjádřeni TDI: ?C^. ití'!íl/-^

Podklady (přílohy):
Příloha 6. 1 - Změnový list č. 31. 2 Slaboproud VCP_výkaz
Příloha é. 2 - Změnový list 6. 31. 2 Výkresová část

Cenový dopad:

Časový dopad:

Méněpráce: O Kč bez DPH
Vicepráce: 209 398, 50 Ke bez DPH
Celkem za změnový list: 209 398, 50 Kč bez DPH

1/2 Změnový list č. 31. 2 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Dopad do PD:

Ostatní ujednáni:

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéitává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

Schválil:
(zhotovitel)

Ing. Jiří Krzys Podpis: ^1^/1
T

Datum:

Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Jan Gebauer

Zdeněk Kroéil

Podpis: y'
,
/'

Podpis: r-
i:

/

Datum:

Datum:

2Ř "1 ^

2 h -; -":3

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(projektant)

2/2 Změnový list č. 31. 2 k SOD č. : 001/OVZ/1B/027-OD



Změnový list č. 32

Název stavby: Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

Objekt:
SO Ola-Stavebni úpravy stávajícího objektu

2015/011H-01 - SO 01 - Výstavba západního křidla

Část: Opěrná stěna u stávající objektu

Číslo smlouvy o dílo: Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Objednatel:
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Zhotovitel:
Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

Datum vystavení: 15. 11.2017, akt 20. 11.2017

Zdůvodněni změny:

Vyjádření zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádřeni TDI:

Podklady (přílohy):

Při výkopových pracích pro zpevněné plochy, (komunikaci) pod
výškovou úrovní základů stávající kliniky směrem k vstupu v 2. PP do nové
přístavby, docházelo k skupinovým svahovým pohybům způsobenými
gravitaci, podpovrchovou vodou a napětím ve svahu. Destabilizace svahu
mohla vést ke vzniku kavern, vzduchových polštářů a hlavně k narušení
základové spáry, která mohla vést až k narušeni statiky stávající kliniky.
Práce byly zastaveny a AD byl vypracován nový projekt dle aktuální situace,
který řeší' tento ZL.

^U^i^fP]

<"6A'--n'^^{/^7

"řfloha Ď.1 - 2L 6. 32 - Opěrná stěna_rozpoéet_ménépráce
ZL 6. 32 - Opěrná stěna_rozpoéet_vicepráce

Cenový dopad:

Časový dopad:

Méněpráce: 32 805, - Ke bez DPH
Vicepráce: 1 937 755, 99 K6 bez DPH
Celkem za změnový list: 1 904 950,99 Kč bez DPH

1/2 Změnový list č. 32 k SOD č. : 001/OVZ/1S/027-OD



Dopad do PD:

Ostatní ujednáni:

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento ZL neřeší VRN, které budou vyčísleny na konci stavby.

Vystavil: Jan Gebauer Podpis: Datum:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TDI)

Schválil:
(projektant)

Zdeněk Kroal

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Zolneréík

Ing. Jan Harabiš

Ing. Jiří Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

~^1

U.U
/ .. -. /
^. '.. .,

/^-^
/ / /

^
y

/(U/
7T^

^7^-7
T

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

f>. .. -.. :1

.If. Ml "l

^. f, ' ,. . -.. '.

2/2 Změnový list Ď.32 k SOD 6. : 001/OW16/027-OD



Změnový list č. 33

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

SO Ola-Stavební úpravy stávajícího objektu

2015/011 H-01 - SO 01 - Výstavba západního křidla

Ochranné prvky, madla a antibakteriálni pásy

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

27. 10. 2017, akt 11. 1. 2018

Zdůvodnění změny:

Vyjádřeni zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Dle vzorkování výše uvedených prvků a požadavků jednotlivých oddélenf
FN Ostrava došlo k úpravě rozsahu prováděných prací.

fOMUhpÍ1^

?ú^, -^4ít^

Příloha 6. 1 - ZL é.33 - Ochraně prvky, madla a antibakteriálni
pásy_položkový rozpoóet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: 435 007, 39 Kč bez DPH
Vicepráce: 145 625,06 Ke bez DPH
Celkem za změnový list: -289 382,33 Kč bez DPH

Zaznamenání do výkresů a technické zprávy

1/2 Změnový list &. 33 k SOD c. ; 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil: Jan Gebauer Podpis: Datum:
2 " ;n "0:3

Schválil:
(zhotovitel)

Zdeněk Kroéil Podpis: Datum: . ? S, "l , "J;3

Schválil:
(zhotovitel)

Ing. Jiří Krzys Podpis: ^ "^-^1/i Datum:

/ /
.7-r-^

,..) ... -. I-)

Schválil:
(objednatel)

Miroslav Riedel Podpis: '^ .^ Datum:
t

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Ing. Ivo Žolnerčfk

Schválil:
(projektant)

Ing. Jiří Tomis Podpis^7/7^^ Datum:
/

r i. /. - . '.'

2/2 Změnový list č. 33 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 34

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

SO 01 a-Stavebni úpravy stávajfciho objektu

Zdravotechnika

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

27. 10. 2017, akt 11. 1. 2018

Zdůvodnění změny:

Vyjádření zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádřeni TDI:

Podklady (přílohy):

Při prováděni rekonstrukce byl objednatelem upraven rozsah prací, který
zohledňuje následující ZL.

5C\5hLftfr^

^  p>-fr/^ff^^ }^~ A/f/?^-^ ^Vf^o^

Příloha C. 1 - ZL é.34 - VCP a ZL é.34 - MP

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: 11 759, 82 Kč bez DPH
Vícepráce: 85 912,68 K6 bez DPH
Celkem za změnový list: 74 152, 86 Kč bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopočitává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Změnový list 6. 34 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Žolnerčik

Jakub Slavik

Ing. Jiří Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

^-^

.^. Á^^
Í-A-

z
yf'.^.
^' '

~̂t^
~7~G?i.

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

2i - y

Zlo \- 'T^M.

-Zfc. ^. ?0^

^^ 2c^

&. f, lo^

^ ? ^.y

ti ^. /^-^

2/2 Změnový list č. 34 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 35

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

SO Ola-Stavebni úpravy stávajícího objektu

Vybouráni otvoru 2 PP - Stávající objekt SO Ola

Smlouva o dito é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá
9. 11. 2017, akt 4. 1. 2018

Zdůvodnění změny:
Vyjádřeni zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Při prováděni rekonstrukce byl objednatelem vznesen požadavek na
propojeni propojovací chodby se schodištěm ve stávajtef budové. AD
vypracoval projektovou dokumentaci a výkaz výměr.

^GOt^W^

^ .^ s.^^ ., ^^^^
^^' ̂  ^ ^,

Pffloha Ď.1 - ZL é.35 - Vybouráni otvoru 2 PP SO 01a_rozpoéet_V3

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: O Kč bez DPH
Vícepráce: 100 145, 86 Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 100 145, 86 Kč bez DPH

Zaznamenání do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéitává VRN, které budou vyčfsleny na konci stavby

1/2 Změnový list č. 35 k SOD 6. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Žolnerélk

Jakub Slavik

Ing. Jiň Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

_^_

^'^/
~T~~~~,

/^ /-^
-y->T

^_

-^^-^
7/

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

^2. < id ff

/1?. /l LOU

^-^. ií-/<i

^. /^^

'fr. f. '10'ff

.^. / &/y

/f1 /. w^>

2/2 Změnový list S. 35 k SOD 6. : 001/OV2/16/027-OD



Změnový list 6. 36

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

S001

Doplněni trubek HDPE o mikrotrubiéky

Smlouva o dílo 6. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá
29. 11. 2017, akt 6. 2. 2018

Zdůvodněni změny:
Vyjádřeni zhotovitele:

Vyjádřeni projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy);

Požadavek odděleni IT na doplnění trubek HDPE o mikrotrubiéky z důvodu
plánované nové trasy optických vláken po celém objektu Fakultn'i
r-Trno?:, "^^-?á.te ?e'?to z-L-řesi sklyté koristrukce při provádění výkopu pro
trasu HDPE, kde byly zjištěny staré železobetonové základy ve třech
místech a hlavně pod komunikaci, kde nebylo možné provést protlak.

^OWUf^
^/--^ifi . i', 11^/

Příloha č. 1 - 2L é.36 -Doplněni trubek HDPE o mikrotrubi6ky_rozpoéet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: O K6 bez DPH
Vícepráce: 462 064,61 Ke bez DPH
Celkem za změnový list: 462 064, 61 Kč bez DPH

Zaznamenání do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéítává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Změnový list č. 36 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. IvoŽolneréík

Ing. Jan Harabiš

Ing, Jiří Tomis

Podpis:
//

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpise

^^-
X

!' / /

//i? //t-5/
/ .?
.

^-. ^y
r/ /

jff^>
7--

~~7_

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

h '; iv - i '

-! !; r, <,

<- - . ' .

Q . '.'' '. ;

L 1. 1'

-l . . l -

-i -. r <

l

]

'."l

r)
l

!

.

i .. <'>

2/2 Změnový list č. 36 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 37

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

S001

Zámečnické konstrukce - nerezové zábradlí

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

29. 11. 2017, akt 4. 1. 2018

Zdůvodnění změny:

Vyjádřeni zhotovitele:

Vyjádřeni projektanta:

Vyjádřeni TDI:

Podklady (přílohy):

Požadavek objednatele na změnu materiálu a povrchové úpravy
z ocelového pozinkovaného zábradlí na nerezové zábradlí z důvodu
možných zranění pacientů a personálu o ostré hrany ocelového zábradlí
s pozinkováním.

ÍOOULflffi^
?f^//. -.<';,;/

Příloha č. 1 - ZL é.37 -Nerezové zábradli_rozpoéet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: 178614, - Ke bez DPH
Vfcepráce: 647 780, - Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 469 166, - Kč bez DPH

Zaznamenání do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéltává VRN, které budou vyéísleny na konci stavby

1/2 Změnový list č. 37 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Zolneréik

Ing. Jan Harabiš

Ing. Jiri Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

^

Podpis)! /
[/z

..^- ̂  -. -

i/. ^//
/ ^ /

-^-^
1~r

M;
^-

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

D^tum:

Datum:

Datum:

2 K. [H

2ř "^

"i ": <'-^

f-1

'' K l:í

i u. [:'.

;.>

"'1

l

,...-)

i
i. J ::.

2/2 Změnový list 6. 37 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 38

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

SO 01-Výstavba západního kffdla

Slaboproud é.2

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

5. 2.2018

Zdůvodněni změny:
Vyjádření zhotovitele:

Vyjádřeni projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Požadavek objednatele.
1. Doplněni SK zásuvek pro lehátka vyšetřovny a MaR
2. Doplněni SK zásuvek pro monitoring lednic, aktivní pn/ky a ACS
3. Doplnéní ovládání světlíků od EPS, požadavek K. B. K. Fire.

fOW^fí^
. ^CIL'Hi/:c, /f-^

'říloha é. 1 - ZL é. 38 - Slaboproud Ď.2 _rozpoéet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: O Kč bez DPH
Vícepráce: 1 587 604, 96 K6 bez DPH
Celkem za změnový list: 1 587 604, 96 Kč bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéitává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Změnový list ů.38 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Zolnerélk

Ing. Jan Harabiš

Ing. Jiň Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

.'f'^ /' ' c r t^_.

u-

z
/ .,

4^/^i'

^ z-^
2"=/:

^
r\ /

^ n
~7T

T_

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

2?. "1

7 K '".

i. -i

.l ':: l '

l ...

l

-;-:. !')

', --''}
l

' (

1

l

2/2 Změnový lisí C. 38 k SOD &. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 39

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

SO 01-Výstavba západního křidla

Zpevněné plochy - sanace podloží

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

29. 11.2017

Zdůvodnění změny:
Vyjádření zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Na stavbě byly provedeny zkoušky únosnosti pláně pod zpevněné plochy dle
projektové dokumentace. Následné byl osloven ing. Libor Vlk (geologie a
geotechnika, geologický průzkum) k vyhodnoceni těchto zkoušek a návrhu
sanace podloží po komunikace.

Vyjádřeni ing. Vlka:

"Vpřilozeč. 2 protokol 1 statickezatezovacfzkouskyzedne21. 11. 2017,
Výsledný modul Edef2=9, 8MPa. Poměr Edef2/Edef1=1, 84, z toho plyne, že
se hodnota Edef2 již nezvýší dalším hutněním. V podloží stávajfclho násypu
z betonového recyklátu je měkký plastický jíl, který je přféinou velkého
sedáni při zatěžovaci zkoušce. Je nutno provést výměnu tohoto měkkého
jílu tvořfcfho podloží pod stávajfcim násypem betonového recyklátu.
Dle tabulky 6 ČSN 73 6133 se stanoví tloušťka úpravy podloží komunikace
s nízkým dopravním zatížením (třída dopravního zatížení IV až VI) při
výsledku Edef2 <10MPa v mocnosti í0, 5m. Doporučuji provést výměnu jílu
v podloží' pod stávajícím násypem betonového recyklátu v mocnosti 0, 35m.
Celkem tedy bude mocnost násypu 0, 35m +0,3m stávající násyp +0, 1m -
reserva =0, 75m. Vhodné je provést výménu na malé zkušební ploše a na
této ploše provést ověřovací statickou zatěžovacf zkoušku.
Důležitá Je plynulá křivka zrnitosti použitého materiálu. Vhodné je frakce
0/90mm, na spodní éást výměny může být i 0/120mm. Na bázi položit
separaéni geotextilii.

S pozdravem Libor Vlk."

^QWLfl^

SC'i^-IL^', 1^]

1/2 Změnový list c. 39 k SOD c. ; 001/OVZ/16/027-OD



Podklady (přílohy):
Příloha é. 1 -ZL 6. 39 - Sanace podloží pod komunikaci_rozpoéet
Příloha é.2 - Zkouška únosnosti pláně

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PO:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: O Kč bez DPH
Vicepráce: 850 222,39 K6 bez DPH
Celkem za změnový list: 850 222,39 Kč bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéitává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

Vystavil: Jan Gebauer Podpis: ;.<<,. ř'.-'--'^ Datum:
) F .'

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Zolneréik

Ing. Jan Harabiš

Ing. Jiří Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

^
Podpis;

y.^
/ .. /

-^ . ^-/y
'^ / /

^;
X

2^
/1""":, /'
^

~^_
~T

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

: r r. : . .. ";

.

; . '; ... '...

7^-~

_L

2/2 Změnový list č. 39 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 40

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

SO 01-Výstavba západního křídla a S0-01a - úpravy na stávající klinice

Likvidace odpadu a stavební přfpomoci

Smlouva o dílo 6. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

28. 11. 2017, akt 22. 2. 2018

Zdůvodnění změny:

Vyjádření zhotovitele:

Tento změnový list řeší dopoéftánf přesunů suti a likvidaci stavebního
odpadu včetně přidružených stavebních práci (nadspotřeba omítek u
zahazováni drážek po sekání instalaci v duté cihle) v rámci SOD véetné
dodatku é. 1, 2 a 3, nutné k provedeni funkénfho a bezvadného díla.

Vyjádření projektanta:
^OWI-> ^

Vyjádřeni TDI: .w^i 13,^

Podklady (přílohy):
Příloha é. 1 - ZL é.40 - Likvidace odpadu a stavební přfpomoce_rozpoéet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: O Kč bez DPH
Vícepráce: 484 040, 50 Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 484 040,50 Kč bez DPH

Zaznamenáni' do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéítává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Změnový list Ď.40 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitele

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdenek Kroéíl

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Žolnerélk

Ing. Jan Harabiš

Ing. Jiří Tomis

Podpis:

Podpis;

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

- ť/<-' -- '- - ---

^
-^-

ř

^^y
7^r

^-^
.

^/ /

^

//^y
r^
/v^^/
//

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Drilům:

7

Datum:

Datum:

2& ei.

28, ^'1

^ .. - p.i

f

l ..

y.J

^y

-:n

"l

2/2 Změnový list C. 40 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 41

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

SO 01-Výstavba západního křidla a S0-01a

Vedlejší rozpoétové náklady

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, ORN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

Akt. 19, 12. 2017, akt. 20. 2. 2018

Zdůvodněni změny:

Vyjádření zhotovitele:

Vyjádřeni projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

"Změnový list řeší vedlejší rozpočtové náklady v rámci dodatku é. 1 až 4

ÍOOVI^-t^
. 'i'O W l Mí, t^

Příloha é. 1 - ZL é.41 - VRN_rozpo6et

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: O Kč bez DPH
Vicepráce: 1 908 144, 97 Ke bez DPH
Celkem za změnový list: 1 908 144, 97 Kč bez DPH

1/2 Změnový list 6. 41 k SOD č. : 001/OW16/027-OD



Vystavil:

Schválil:

Jan Gebauer

Zdenek Kroéil

Podpis:

.. //

Podpis:

-^fíc
~^

^

L <><-:

~7

Datum:

Datum:

25,

.->

01.

u; ;.'

.T-iin
í. C :l

~1 . '

(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Ing. Jiří Krzys Podpis: ^1 Datum:

Schválil:
(objednatel)

Miroslav Riedel Podpis: /~~-/> Datum:
^T

"l !:: C

Schválil:
(objednatel)

Ing. IvoZolneréik Podpis: ~^_ Datum:

Schválil:
(TDI)

T-
Ing. Jan Harabiš Podpis: / /Ú^<-^

VT.
Datum:

Schválil:
(projektant)

Ing. Jiří Tomis Podpis Datum:
.;i '.

2/2 Změnový list č. 41 k SOD c. ; 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 42

Název stavby:

Objekt:

Část:

Cisto smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

SO 01-Výstavba západního křidla a S0-01a

Vzorkováni minerálních podhledů

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

6. 12. 2017

Zdůvodnění změny;

Vyjádřeni zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Při vzorkování minerálnfch podhledů byl pro obyčejný minerálnf podhled -
Položka v rozpočtu:

371 H 361016-01 hdhled kazetový minerální 600x600mm

Navržen typ Ecomin Orbit, který splňuje zadáni PD. Objednatelem byl
vybrán dražší vzorek typu Ecomin Anatris C.
Tento ZL vyéisluje změnu.

SOWL^

.. W L/-/;'/< 5, ̂ ?

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Méněpráce: O Kč bez DPH
Vicepráce: 225,858 m2 x 50 Kč/m2 = 11 292,90 Ke bez DPH
Celkem za změnový list: 11 292,90 Kč bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

1/2 Změnový list č. 40 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Ostatní ujednáni:

Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

Tento ZL

Jan Gebauer

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Žolnerélk

Ing. Jan Harabiš

Ing. Jiří Tomis

nezahrnuje VRN,

Podpis: ^
L^

Podpis:
\

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

_5

Podpis:

které budou vyčísleny na konci stavby

^^Ct-^-

^

J^/fr^.
-7-7

t
~^.

[^
'-í^-'

^_

%^7

Datum: i o, !1^ ?""i

Datum: s "' v'" ! . :J
^.

r~! -\ --
--/'' Datum: ; 'i. ' . ' "':
7^
T

Datum: ; . '
^

i ;- . J
.^ Datum:

^_

ď^u. ' j^Datum:

Datum: 1S. li? ""'
~L

2/2 Zménový list 6. 40 k SOD 6. : 001/OVZ/16/027-OD



. n!^

Změnový list č. 43

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

Fakultni nemocnice Ostrava - přistavba porodnicko-gynekologické kliniky

SO 01-Výstavba západního křidla a S0-01a

Vzorkováni rámečky pro vypínače - Silnoproud

Smlouva o dílo 6, 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

6. 12. 2017

Zdůvodnění změny:

Vyjádřeni zhotovitele:

Při vzorkováni koncových prvků pro Silnoproud z řady ABB byl vznesen
požadavek objednatele na rámečky s popisky nad rámec PD. Tento ZL řeší
finanční narovnáni za vybraný druh rámečků s popisky

Vyjádření projektanta:
'50W^f'^

Vyjádřeni TDI:

^ TV /^/-<*1-v^^ li-pr^,^

Podklady (přílohy):
ZL č. 43 - Vzorování Silnopomd - rámečky_ro2počet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednáni:

Méněpráce: 44 479, 80 Kč bez DPH
Vícepráce: 152 089,70 Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 107 609, 90 Ke bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nezahrnuje VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Změnový list č. 43 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdenek Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Žolnerólk

Jakub Slavik

Ing. Jiří Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

/^^
~r

ví. A_
/ /

^^

g^
/y '

-7^^
f """"" T

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

íé~ f ^^>

U A. Zvif

yc. ̂  ?i, -^t

e^4- sc/'f'

^. f-ÍĎff

, ?6 f. ^'iV

U: /, ^^e

2/2 Změnový list č. 43 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 44

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

SO 01-Výstavba západního křidla a S0-01a

VZT - VCP a MP

Smlouva o dílo č. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

11. 12. 2017, akt. 11. 12. 2017

Zdůvodnění změny:

Vyjádření zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Tento změnový list řeší následující VCP a MP:
1. Starý objekt - doplněni VZT do místnosti nad rámec PD
2. Nový objekt - rozpory PD se specifikaci

SOWLftfí^

^ O ^'^/ťí, . '-/

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: 910, 00 Kč bez DPH
Vicepráce: 98 081, 41 K6 bez DPH
Celkem za změnový list: 97 171,41 Kč bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nezahrnuje VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Změnový list č. 44 k SOD &. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Žolneréík

Ing. Jan Harabiš

Ing. Jiří Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

'^.c^

_/_

ZE
z

"7;

^:
'//^

7^7
ZZ?)

u
~T_

'^^

s:
Ť3-

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

JSátum:

Datum:

Datum:

16.

H. [

16, O?

i c. \fí.

1 6, i!?

ii-í

l Lt. \. L.

'! i !i'?.
l.";- -

t!2 2G;3

!2. "S'3

""'3

;'i;.i

". :")

-;-. -.}
i. U i'J

^l")

2/2 Změnový list 6. 44 k SOD c. ; 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 45

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

SO 01-Výstavba západního křidla

Doplněni výzbroje rozvadééů - Silnoproud

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

7. 12. 2017, akt 5. 1. 2018

Zdůvodnění změny:

Vyjádření zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Při realizaci výroby rozvaděčů - Silnoproud bylo zjištěno, že rozvaděče byly
projektovány podle starších norem (platných v době projektováni stavby
před výběrovým řfzením), které již neplatí a nebylo by možné rozvadéée
zprovoznit. Jedná se o ČSN 33 2140 z 1986-10-13 která od 1.9.2015 byla
nahrazena normou ČSN 33 2000-7-710.

WVL/Sfft^
.
WL>:^^S//7

ZL č.45 - Doplněni vyzbrojení rozvaděčů Sifnoproud_ro2počet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Méněpráce: O Kč bez DPH
Vícepráce: 276 441, - Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 276 441,- Kč bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

1/2 Změnový list C. 45 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Ostatní ujednáni:

Vystavil:

Schválil;
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TOI)

Schválil:
(projektant)

Tento ZL

Jan Gebauer

Zdenek Kroéil

Ing. Jiři Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Zolneréik

Ing. Jan Harabiš

Ing. Jiří Tomis

nezahrnuje VRN

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:
2

Podpis:

, které budou vyčísleny na konci stavby

1:1

z.

^z;
T

-X-
~^r

;js^
r--

^

Datum: /- ".

Datum: l b

7^L ~
-y Datum: ; ','

z

/ /S Datum: ;' ^
~/~T

/tíatum: , :
v -

Datum:
-C7'

Datum:

01,

G'l^

r,.

i;'.

l '.

ť. '

20Í3

?;-3

>

-;ř

2/2 Změnový list č. 45 k SOD c. ; 001/OVZ/16/027-OD



Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

Změnový list 6. 46

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 -S001 - Výstavba západnfho křidla

Napojeni UT přístavby do stávající VS

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá
13. 12. 2017, akt 23. 1. 2018

1/3 Změnový list č. 46kSOD Ď.: 001/OVZ/16/027-OD



Zdůvodnění zmény:

Vyjádření zhotovitele:

Tento ZL řeší změnu v napojeni UT a úpravy ve stávající výměníkové
stanici.

1. Požadavek provozovatele VS na výměna anuloidu v přístavbě
za regulátor diferenčního tlaku.

2. Před zahájením topné sezóny (říjen 2017) zhotovitel provedl
přípravné práce pro zahájeni vytápění nového objektu SO-01 .Z
důvodu přetrvávající vysoké vlhkosti uvnitř stavby a dodržovaní
technologických předpisů výrobců stavební chemie bylo nutné k
prováděni prací v interiéru budovy a s ohledem (zejména) na
teplotní požadavky aplikačních materiálů zajistit napojeni nové
budovy na systém vytápěni. Po napojeni předávací stanice
(technické místnosti) pro ústředniho vytápěni v nové budově na
stávající výměníkovou stanici VS-OS2 a spuštěni vytápěni, byly
zjištěny poklesy tlaků a teplot na stávající porodnicko-gynekologické
klinice.
Předávací stanice v nové přístavbě musela být okamžitě odpojena z
důvodu ohrožení vytápěni všech odděleni na stávající klinice.
Objednatel byl vyzván k řešení k situace,

K řešeni této mimořádně složité situace byla přizvána kromě
projekéni kanceláře KB Projekt s. r. o., zastoupená pro profesi UT
panem Přiklylem, i specializovaná spoleénost Termia K+Š s. r. o.
zastoupená panem ing. Radimem Selongem.

Po prostudováni okolnosti' bylo navrženo řeSeni a byl vypracován
nový projekt s výkazem výměr pro úpravu stávající VS-OS2.
Finanční část řeší ZL 6. 46. Dodávka a montáže technologických
zařízení pro úpravu stávajfcl VS OS2 začaly ihned po odsouhlaseni
návrhu řešeni. Prodleva v nutnosti vypracováni návrhu řešeni a
samotná realizace znamenaly nemožnost vytápěni nového objektu
centrálním vytápěním

Stavba nebyla temperována od prvního pokusu o napojeni dne 17.
10. 2017 do 15. 12. 2017 , kdy byly ukončeny práce na úpravách
stávající VS a byly zahájeny práce na měřeni a regulaci otopné
soustavy. Vytápění celého objektu bylo spuštěno po zregulováni
soustavy dne 3. 1. 2018)

Výše uvedené okolnosti vedly k pozastaveni souběžných
interiérových práci na jednotlivých patrech a to zejména v realizaci
dokončeni omítek zahájeni prací na obkladech a dlažbách na
opravách omítek, realizace podlahových stérek, penetraci a maleb,
nátěrů, štěrkových hydroizolaci, montáži parapetů atd. ).
Počet dnů:78 dni

Vyjádřeni projektanta:
^QUHLftff^

2/3 Změnový list i. 46 k SOD 6. : 001/OVZ/16/027-OD



Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

. ^ í-';-''t^S^7

Příloha é. 1 - ZL C. 46 - Napojeni UT přístavby do stávající VS -rozpočet

Cenový dopad:

Časový dopad;

Dopad do PO:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: O Kč bez DPH
Vícepráce: 241 572, 52 Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 241 572, 52 Kč bez DPH

Zaznamenání do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéítává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

Vystavil: Jan Gebauer
26. G l, ;^3

Podpis: Datum:

-^
Schválil:
(zhotovitel)

Zdeněk Kroéil Podpis:
;/

Datum: L ". Iťi .-

Schválil:
(zhotovitel)

Ing. Jiří Krzys Podpis: Datum: C, "1 1^

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TDI)

Schválil:
(projektant)

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Zolnerófk

Ing. Jan Harabiš

Ing. Jiří' Tomis

Podpis: ^
T

Podpis: / Uif /

'/] l /!/
Podpis: ^_

/'/'". /,

Podpis: C/ /

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

e '

f ..

l .'

f; . '.

'. '">

', 'Y. ::i

.Tj

'^. -1

3/3 Změnový list ě. 46 k SOD c. ; 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 47

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 -S001 - Výstavba západního křidla

Doplněni drenáži pro zpevněné plochy

Smlouva o dílo 6. 001/OVZ/16/027-OD, ORN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

25. 1. 2018

Zdůvodněni změny:

Vyjádřeni zhotovitele:

Vyjádřeni projektanta;

Vyjádřeni TDI:

Podklady (přílohy):

Na požadavek objednatele byly zhotoveny drenáže na druhé straně
komunikací s napojením do kanalizace

roouLfrf^

SOV/IL/^S,

Příloha é. 1 - ZL é.47 -Doplněni drenáži pro zpevněné plochy -rozpoéet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: O Kč bez DPH
Vícepráce: 48 926, - Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 48 926, - Kč bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéitává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Změnový list C. 47 k SOD č. : 001/OVZ/1B/027-OD



Vystavil: Jan Gebauer Podpis:
s-/-.

Datum:
2& ^

Schválil:
ízhptovitel)

Zdeněk Kroéil Podpis: Datum: 2?;, či, m

Schválil:
(zhotovitel)

Ing. Jiří Krzys Podpis: Datum: 2 ?. [. ;. ^

Schválil:
(objednatel)

Miroslav Riedel Podpis: '^^ Datum: 2;. ;. 'l ^

Schválil:
(objednatel)

Ing. Ivo Zolneréik Podpis:

L
^Datum:

[ng. Jan Harabiš Podpis: //j" / ^

'., ̂  ' 3
/. ť. l: l.

Schválil:

(TDI)
/ / /

Datum:

ZTnr

Schválil:
(projektant)

Ing. Jiří Tomis
T7

Podpis: (/ Datum: ^ :'; l. .
i. <-''. ^

2/2 Změnový list 6. 47 k SOD 6. : 001/OVW6/027-OD



Změnový list č.48

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011 H-01 - SO Ola - Výstavba západního křidla a 2015/01 1 H-02 - SO
Ola-Stavebni úpravy stávajícího objektu

VCP a MP - místnost 0. 28 stávající kliniky

Smlouva o dílo C. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

31. 1. 2018

Zdůvodnění změny:
Vyjádřeni zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádřeni TDI:

Podklady (přílohy):

Tento změnový list řešf vfcepráce a méněpráce na stavebních úpravách
místnosti 0. 28 - čekárna ve stávající klinice, dle požadavků objednatele

fOWL^/^f
^O'.^!/. /'^., '^

ZL é.48 - Čekárna stávající klinika_rozpoéet. xls

Cenový dopad: Méněpráce: 49 619, 06 Kč bez DPH
Vicepráce: 114 569, 88 Ke bez DPH
Celkem za změnový list: 64 950, 82 Ke bez DPH

Časový dopad:

Dopad do PO: Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Ostatní ujednáni: Tento ZL nedopoéítává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Zménový list 6. 48 k SOD c. ; 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil: Jan Gebauer Podpis: /ii'''t^<< Datum:
2 fi n< "".'

Schválil:
(zhotovitel)

Zdeněk Kroéil Podpis: Datum: 25 01 ?G<0

Schválil:
(zhotovitel)

Ing. Jiří Krzys Podpis: ^'.^-/ Datum: 26, U1 ?^3
^~^^T

Schválil:
(objednatel)

Miroslav Riedel Podpis: 4y^
T7~^

Datum: 7 g p'| ""^

Schválil:
(objednatel)

Ing. Ivo Zolneréik Podpis:

Ing. Jan Harabié Podpis: f l/)t>^-

9 5, ;i1 "T^

Schválil:

(TDI)

Datum:

l ň. n 'i^

Schválil:
(projektant)

Ing. Jiří Tomis Podpis: Datum:

lh. U i ...;

2/2 Změnový list č. 48 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Název stavby:

Objekt:

Změnový list č.49

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011 H-01 -SO 01 - Výstavba západního křidla

Část: Dokonéenf propoje UT po kolizi v propojovací chodbě

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Smlouva o dílo 6. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá
5.2.2018

Zdůvodněni změny:
Vyjádření zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

-!i^?-"-raclc^ l^racíc^ "a ProP°Jovací chodbě v éásti stávající kliniky
odhaleny potrubí ústředního vytápění, které byly napojeny na rozvod z'plicni
kliniky a sloužili jako záložní zdroj tepla pro stávající
porodnickogynekologickou kliniku. Toto potrubí bylo třeba z důvodu
"oveh°_paYi, l°."u a rekonstrukcR stávajícího přerušit a po dokončeni'p7ac7
na stávající klinice a provedeni spodní stavby novostavby, nainstalovafnové
a dopojit na stávající rozvody. Tento 2L řeší stavební přípomoce nutné'
k dopojení tohoto potrubí. Dopojení samotného potrubí řeší ZLé. 27.

fWULft^
. f0i':n isi>j

Příloha é. 1 - ZL č. 49 - Dokonéenf propoje UT po kolizi v propoic
chodbě -rozpočet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Méněpráce: O Kč bez DPH
Vícepráce: 134 778,38 Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 134 778, 38 K6 bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

1/2 Změnový list 6. 49 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Ostatní ujednání:

Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan

Tento ZL

Gebauer

Zdenek Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing.

ing

Ing.

Ivo Žolneréik

Jan Harabiš

Jiří Tomis

nedopoéitává

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

VRN, které

'^i 
-~

L^
z

2̂

^
^

~^^

t/"

budou vyčísleny na

~r
i'-/''
z

i^
~^T

^
7J-
. ^

_CL

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

yóatum:

Datum:

Datum:

konci stavby

26 01.

26 OS

26. 01.

26, 01,

26 C)

n. r.i

25. Ě1. ?

m

w^

m

m

. m

m

ys

2/2 ZménoiQ/ list č. 49 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



<*

Změnový list č. 50

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 - SO 01 - Výstavba západního křídla

Přenos stavů ZIS a rozvadéčů

Smlouva o dílo 6. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

24. 1. 2018

Zdůvodněni změny:
Vyjádření zhotovitele:

Změnový list řeší požadavek zástupce investora p Nováka (odborný
konzultant FN Ostrava - Silnoproud) přenosu stavů ZIS a jednotlivých stavů
napájeni rozvaděčů na centrální dispečink FN. V původní PD bylo
uvažováno s přenosem do MAŘ, ale s tímto odborný konzultant nesouhlasil,
protože dané řešení je nevyhovující standardům FN. Na základě téchto
okolností byla svolána koordinační schůzka za účasti všech zúčastněných
stran a bylo navrženo řešeni, které obsahuje tento ZL

Vyjádřeni projektanta:
^OWLft^i^

Vyjádřeni TDI: ';C'UrlL

Podklady (přílohy):
Příloha é. 1 -ZL ó.50 - Přenos stavů ZIS a rozvadéCů-rozpoéet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Méněpráce: O Kč bez DPH
Vfcepráce: 123 348, - K6 bez DPH
Celkem za změnový list: 123 348, - Kč bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

1/2 Změnový list C. 50 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Ostatní ujednání:

Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TDI)

Schválil:
(projektant)

Tento ZL

Jan Gebauer

Zdeněk KroCil

Ing. Jiří' Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Žolneréfk

Ing. Jan Harabiš

Ing. Jiří Tomis

nedopočitává

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpist

VRN, které

.^^
/'. 5

JL
~í^
zz

~7?
~^_
4
3

~7

M

Î
flJM^ '

^

budou

y.

s
ẑ

JL

^T7

^
2:

f

vyčísleny na konci stavby

l ř. ii7
Datum: ' '." yi

Datum: ' '

/ -7--
Datum: '

< ......

^> Datum: . i '

1 ^ !.?
Datum:

Datum:

i-'

Datum: i ," l"

;G;3

"l

. l

' "-'I

y")

2/2 Zménorý list č. 50 k SOD c.. 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 51

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dilo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 -S001 - Výstavba západního křidla

Záměna podhledu v předsfnfch pokojů

Smlouva o dílo 6. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

31. 1. 2018

Zdůvodněni změny:
Vyjádření zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádřeni TDI:

Podklady (přílohy):

Změnový list řeší požadavek VZT na přístup ke klimatizačním jednotkám
z důvodu servisu a pozáručních oprav. Kvůli tohoto požadavku byly
změněny plné SDK podhledy na podhledy z minerálních kazet..

MM

-C ̂  ;. '. //'/. <;

Příloha é, 1 - ZL é.51 - Záměna podhledu v předsíních pokojů-rozpoéet

Cenový dopad: Méněpráce: 18 221,69 Kč bez DPH
Vícepráce: 82 865, 62 Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 64 643, 93 Kč bez DPH

Časový dopad:

Dopad do PD: Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Ostatní ujednání; Tento 2L nedopoéftává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Změnový list č. 51 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdenek Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. IvoŽolneréík

Ing. Jan Harabiš

Ing. Jiří Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

.^-'7-
Z:

-T'
'^-7 .

, 1^
z

~̂r7~

2i&_
-77&v

L- t--'"

^
z

\

r~T

'-4
a.
^

~T

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

/^Datum:

Datum:

Datum:

) p [;;!

1 ; . . ";

.i ^ !

l '. . .. '-.',

"^ ''(

,.,1

:'':"]

2/2 Změnový list 6. 51 k SOD 6. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 52

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 - SO 01 - Výstavba západního křidla

Medicinální plyny- Hlavní uzávéry

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

8. 2. 2017

Zdůvodnění změny:

Vyjádřeni zhotovitele:

Vyjádřeni projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Požadavky objednatele. Tento ZL řeší požadavek objednatele na dodáni' a
montáž hlavních uzávérů medicinálního plynu - kyslík na fasádě budovy
z důvodu možných budoucích přeložek a havárii.

.S'QWí/if/^

?0^-'L^C, if-i

Příloha 6. 1 -ZL 6. 52 - Hlavni uzávěry - medicinální plyny_rozpoéet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: 0, - Ke bez DPH
Vícepráce: 157114, 88 Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 157 114,88 Kcbez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéftává VRN, které budou vyéisleny na konci stavby

1/2 Změnový list 6. 52 k SOD c. ; 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiri Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Žolnerélk

Ing. Jan Harabiš

Ing. Jiří Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

<

Podpis:

.
///>/'-ť- ť/- C.. I -

'/.. -<./
/ " /

-^^

K
^11 /!

7%7
/ /_~ " ^

Ťro^

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

'l G V:

P7,

1 ' [ .'
! '. .. ;'.

t ... ... '.

t . '.

?;:'3

""''i

'!:;.1

....I

l

l

')

2/2 Změnový list č. 52 k SOD č. : 001/OVZ/-I6/027-OD



Změnový list 6. 53

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011 H-01 - SO 01 - Výstavba západního křidla

Sněhové zachytávaée

Smlouva o dílo č. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

8. 2. 2017

Zdůvodnění změny:
Vyjádřeni zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Požadavky objednatele. Tento ZL řeší požadavek objednatele na dodáni a
montáž sněhových zábran na střešní plášť z důvodu možného zranění a
škod na majetku při skluzu ledu a sněhu za střechy do prostor pod střešním
pláštěm.

WOHiňfT^

^0 L-111/lf íř-j

Příloha 6. 1 -ZL é.53 - Sněhové zachytáva6e_rozpo6et

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: 0, - Kč bez DPH
Vícepráce: 243 540, - Kč bez DPH
Celkem za změnový list: 243 540,- Kč bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoiftává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Změnový list č. 53 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitele

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiň Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Žolneríík

Ing. Jan Harabiš

Ing. Jiřf Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

^^ < . :, ^

T~7

i/^'/^/
^',, ' /

^.^
'<' /.
2S

xx
~n^
^T

_/ / /
T

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

>Stum:

Datum:

Datum:

15^

i ;

! \

.; ^"

i '.'.

"i
l '

[li..

G?

/

!:/

. j13

" '. J"1

' rl

l

2/2 Změnový list č. 53 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 54

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

SO 01-Výstavba západního křidla a S0-01a

Vlivy nepřfznivých klimatických podmínek

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

Akt. 19. 12. 2017

Zdůvodnění změny:
Vyjádření zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádřeni TDI:

Podklady (přílohy):

Změnový list řeší vedlejší rozpočtové náklady, které vznikly zhotoviteli
v rámci klimatických podmínek.

JÍX5^^//

'. OUHi. f-í,,^

Tíloha 6. 1 - ZL é.41 - VRN_rozpočet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: O K6 bez DPH
Vícepráce: 1 022 287,62 K6 bez DPH
Celkem za změnový list: 1 022 287, 62 Kč bez DPH

1/2 Změnový list č. 54 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. Ivo Zolnerélk

Ing. Jan Harabiš

\ng. Jiřf Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

^'..y^..a^

///> /iA-7/
T

*

^
~7n

/A_
7ZZ

žZ
~T

.

^^
~Y_7~~T

^

TT^Z^
ir T

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

,
/Datum:

Datum:

Datum:

26 iii, :.^

2" n ?1'3

<:--, '. ',. ;;'[i

/,? !'.; ;"11)

:) '-: ' '. : '""?

a fi. '. l'!

2? [..;. :3'3

2/2 Změnový list č. 54 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 55

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 -S001 - Výstavba západního křidla

Prostup VZT - střešní plášť

Smlouva o dílo 6. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

20. 2. 2018

Zdůvodněni změny:

Vyjádření zhotovitele:

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Při realizaci prostupu VZT ze strojovny 3 NP do střešního pláště byla
zjišténa kolize z vazníky střešního pláště. Tento ZL řeší úpravu vazníku pro
prostup VZT.

v^W^/7-7

^Olyf^L/iif^

'říloha é. 1 -2L č.55 - Prostup VZT - střešní plášf_rozpoCet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: 0, - Ke bez DPH
Vicepráce: 35 620, - K6 bez DPH
Celkem za změnový list: 35 620, - Kč bez DPH

řo

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéitává VRN, které budou vy6fsleny7ia-

1/2 Změnový list č. 55 k SOD c. : 001/0 VZ/16/027-OD



Vystavil:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TDI)

Schválil:
(projektant)

Jan Gebauer

Zdenek Kročil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

\n^. Ivo Žolneréik

Ing. Jan Harabiš

Ing. Jiří Tomis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

^-'-^'
li

l
^_

ẑ

~̂^_

^
^:
,

^T

í_

s:
T

r

^
t7"
^2

T

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

n^

26,

?5.

??

L ':.. '.

TB~

t - .

11_

JLL

i; <

iTr~

;!]^

''. ->

73'ři

wli

.-"'l

.. ^)

'^TT

Změnový list 6. 55 k SOD c. ; 001/OW16/027-OD



A-"

Změnový list č. 56

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 -S001 -Výstavba západního křidla

Opláštěnf instalaci a změna PBR

Smlouva o dílo é. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

8. 12. 2017. akt 15. 1. 2018, akt 26. 2. 2018

Zdůvodnění změny:

Vyjádřeni zhotovitele:

V průběhu realizace stavby došlo k legislativním změnám a to konkrétné ke~
změně normy ČSN 730810 v oblasti Požární bezpečnosti budov- Společná
ustanovení (06/2016), která nahradila stejnou ČSN z 04/2010.
Dále ZL řeší opláštění viditelných instalací.

S ohledem na výše uvedenou změnu legislativy v oblasti PBŘ a s ohledem
na změny ve stavební éásti (dopřesňováni technických specifikaci,
dopřesňovánf požadavků pro zlepšeni uživatelského rozhraní a eliminace
pozáruénich servisních zákroků) nechal zhotovitel při realizaci
protipožárních uzávěr vypracovat aktualizovanou prováděcí dokumentaci
PB řešeni (12, 2017), která navazuje na PBŘ zpracované v 07/2015 Ing.
Baumanovou a schválené vyjádřením HZS é. j. HSOS-8085-2/2015 ze dne
21. 8. 2015. Tato dokumentace obsahovala již legislativní změny a
znamenala odebráni nevhodných konstrukci a nahrazeni těchto konstrukcí
konstrukcemi dle platné legislativy a dle provedených změn ve stavební'
éásti.

Změna legislativy:
V roce 2016 došlo ke změně stěžejní normy ČSN 730810 PB staveb -
Společná ustanoveni (06/2016), která nahradila stejnou ČSN z 04/2010.
Zhotovitel uvádí přehled nejdůležitějších změn oproti předchozímu vydáni:

1. Přepracováni pravidel pro zateplováni budov, byla doplněna
informativní příloha (obrázky).

2. Byly aktualizovány požadavky na stavební konstrukce tak,
aby nebránily využívání nových technologii' při zajištěni
dostatečné úrovně požární bezpečnosti.

3. V kapitole 6 (šachty, kanály, spalinové cesty) došlo v ke
změnám (zpřísnění) ustanoveni k požárním uzávěrům v
šachtách a k požárním ucpávkám a spalinové cesty se
posuzuji nově jako samostatné požární úseky

4. V normě jsou řešeny společná ustanoveni pro dveře na
únikových cestách (kapitola 13).

5. Byly aktualizovány podmínky pro aplikaci nátěrů zajišťujicf
zvýšeni požární odolnosti stavební konstrukce apod.

6. Došlo k aktualizaci přílohy B, která se týká součinnosti
požárně bezpečnostních a jiných zafizení

1/2 Změnový list č. 56 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



lA

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Následující okolnost vedla k pozastaveni souběžných interiérových
prací na jednotlivých patrech a to zejména stavební práce navazující
na provedeni protipožárních opatřeni včetně provedeni samotných
protipožárních konstrukci a ucpávek.

^ůuHLftSp^f

Příloha 6. 1 - ZL 6. 56 - Opláštění instalaci a změna PBŘ_rozpoéet
ZL é.56 - Opláštění instalaci a změna PBŘ_soupis místnosti

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: 103 933,63 Kč bez DPH
Vicepráce: 1 645 124,06 K6 bez DPH
Celkem za změnový list: 1 541 190, 43 Kč bez DPH
Poete dni: 60

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéltává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

Vystavil:

Schválil:
(objednatel)

Jan Gebauer Podpis: -^ ' Datum:

Miroslav Riedel Podpis: Datum:

p li? "^

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Podpis:

Podpis:

y.
\ -

\
r

~T

^_

^.A $z:
z:

Datum:

Datum:

1'.^
! O tí.

i ? l;';
L. ;-.

.. i-')
!'.'

', :,j

Schválil:
(objednatel)

Ing. Ivo Žolnerélk Podpis: Datum:

Schválil:
(TDI)

Ing. Jan Harabiš Podpis: Datum: 1?

Schválil:
(projektant)

Ing. Jiří Tomis Podpis: Datum:

2/2 Změnový list č. 56 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 57

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystavení:

Fakultní nemocnice Ostrava - přisiavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 - SO 01 - Výstavba západního křídla

Zpevněné plochy - objektu SO-01

Smlouva o dílo é. OOl/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
Ridera Stavební a. s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

8. 12. 2017, akt 15. 1. 2018

Zdůvodněni změny:

Vyjádření zhotovitele:

Přf výkopech pro zpevněné plochy - komunikaci vedoucí od stávající kliniky
do nového vstupu v 2 PP byly objeveny skryté konstrukce - železobetonové
piloty-8 ks a staré silniční ŽB panely- 12 ks. Tento ZL řeší jejich
odstranénl a likvidaci odpadu

Vyjádřeni projektanta:

^OO^fft]

Vyjádření TDI: Cť~ ,:;/</.'í/^/

Podklady (přílohy):
Příloha 6. 1 - ZL 6. 57 - Skryté konstrukce - zpevněné plochy_rozpo6et

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: 0, - Kč bez DPH
Vícepráce: 826 636, 65 Ke bez DPH
Celkem za změnový list: 826 636,65 Kč bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéftává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Změnový list č. 57 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil: Jan Gebauer Podpis: ^<-r- Datum:

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:

(TDI)

Schválil:
(projektant)

Zdeněk Kroéil

Ing. Jiří Krzys

Miroslav Riedel

Ing. IvoZolneréík

Ing. Jan Harabiš

Ing. Jiři Tomis

~v

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

^

f4'^
i '/"

4'.-^
^

^ .-̂
^nr
7n^

/

Datum: iío, l',.

"s ' , ' ..

Datum: L" '

Datum: ^ F' li

-Datum: ' ' ' '

Datum: '- '

.^ ~

Datum: - ' '

:C'3

l

~^

I

,J

2/2 Změnový list č. 57 k SOD c. ; 001/OVZ/16/027-OD



Změnový list č. 58

Název stavby:

Objekt:

Část:

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum vystaveni:

Fakultní nemocnice Ostrava - přístavba porodnicko-gynekologické kliniky

2015/011H-01 - SO 01 - Výstavba západního křidla

Záměna podhledu v předsíních pokojů

Smlouva o dílo č. 001/OVZ/16/027-OD, OŘN-25/15

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Ridera Stavební a.s.
Dělnická 382, 708 00 Ostrava - Porubá

20. 2. 2018

Zdůvodněni změny:

Vyjádření zhotovitele:

Vyjádřeni projektanta:

Vyjádření TDI:

Podklady (přílohy):

Změnový list řeší požadavek uživatelů FN Ostrava pro specializovanou
místnost éislo 1. 35 - příprava pacientek pro operační zákroky. Jedná se o
stavební úpravy vnitřní' včetně profesi, změna vstupu do místnosti a D+M
atypických zařízení pro provoz této místnosti.

SQ^LftfJT}

. SO^^L'ífi^

Příloha 6, 1 - ZL Ď.58 - Místnost 1.35 -rozpoéet

Cenový dopad:

Časový dopad:

Dopad do PD:

Ostatní ujednání:

Méněpráce: 0, - K6 bez DPH
Vícepráce: 458 987, - K6 bez DPH
Celkem za změnový list: 458 987,- Kč bez DPH

Zaznamenáni do výkresů a technické zprávy

Tento ZL nedopoéitává VRN, které budou vyčísleny na konci stavby

1/2 Změnový list c. 58 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD



Vystavil: Jan Gebauer Podpis:
'i K r^-i

<'' Datum:

Schválil:
(zhotovitel)

Zdeněk Kroéil Podpis: Datum: ..>,? "

Schválil:
(zhotovitel)

Ing. Jiň Krzys Podpis: 'f'/1 // //' Datum: .;
/' "' /'

Schválil:
(objednatel)

Miroslav Riedel Podpis: ^7 ^? Datum: ]
v / /

Schválil:
(objednatel)

Ing. Ivo Žolneréik Podpis: Datum: ;'

Schválil:

(TDI)
Ing. Jan Harabiš Podpis: Datum:

Schválil:
(projektant)

Ing. Jiří' Tomis Podpis: Datum: )

2/2 Změnový list č. 58 k SOD č. : 001/OVZ/16/027-OD


	001-OVZ-16-027-OD-Dod.č.5
	Úvod+11 ZL
	14 ZL
	16 ZL
	20 ZL
	22 ZL
	27 ZL
	28 ZL
	ZL 29
	30 ZL
	ZL 31.1
	ZL 31.2
	ZL 32
	ZL 33+34
	ZL 35+35+37+38
	39-40-41
	ZL 42+43+44+45+46+47
	ZL 48+49+50+51+52+53+54
	ZL 55+56+57+58



